ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 3 . 0 4 . 2 0 1 4                          №   1 2 2

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в ста-

тьи 5 и 6 Закона Владимирской области «О проверке досто-

верности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение государственных должностей

Владимирской области, и лицами, замещающими государст-

венные должности Владимирской области, и соблюдения огра-

ничений лицами, замещающими государственные должности

Владимирской области»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи 5

и 6 Закона Владимирской области «О проверке достоверности и полноты сведе-

ний, представляемых гражданами, претендующими на замещение государствен-

ных должностей Владимирской области, и лицами, замещающими государствен-

ные должности Владимирской области, и соблюдения ограничений лицами, за-

мещающими государственные должности Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв